Si le propriétaire ne souhaite pas payer la différence, la Couverture Spéciale Peugeot Care ne s’appliquera pas à la 
réparation concernée. 

Il est à noter que la batterie de traction des voitures électriques Peugeot est déjà couverte par une garantie commerciale 
de huit (8) ans ou cent soixante mille (160 000) km, selon la première échéance atteinte, étant entendu que la garantie 
légale n'est pas limitée à ces conditions. 

En conséquence, la batterie de traction n'est pas couverte par la Couverture Spéciale Peugeot Care. 

Les réparations et les services couverts par la Couverture Spéciale Peugeot Care sont effectués à l’aide de pièces d’origine